УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   12.05.2012         № 296

г. Мончегорск

О проведении электронного

мониторинга библиотек ОУ

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Мурманской

области от 11.05.2012 №17-02/3768-СМ «О проведении электронного мониторинга

библиотек», в целях комплексного анализа системы библиотек общеобразовательных

учреждений, а также получения оперативной обратной связи по вопросам введения новой

должности педагог-библиотекарь, приказываю:

1. Назначить Муниципальное бюджетное учреждение «Центр ресурсного обеспечения».

(Владимирова Т.Н.) координатором работ по проведению электронного мониторинга

библиотек ОУ.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Организовать работу по участию в электронном мониторинге библиотек

общеобразовательных учреждений.

1.2. Обеспечить заполнение веб-форм  на Информационном портале школьных

библиотек России www.rusla.ru или по ссылкам, отправленным в информационном письме

в срок до 17.05.2012.

1.3. Представить в МБУ «ЦРО» информацию об участии в электронном

мониторинге библиотек ОУ в срок до 18.05.2012 по адресу электронной почты

bibl@cromon.ru

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                А.И.Архипов

Рассылка: СОШ№1, ВСОШ№2, СКОШИ№4, СОШ№5, СОШ№7, СОШ№8, СОШ№10, СОШ№14, лицей

им.В.Г.Сизова, гимназия №1.

http://www.rusla.ru/
mailto:bibl@cromon.ru